ของหน่วย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในวงเงินไม่เกิน 2,500.- บาท ความละเอียดแจ้งแล้วน้ัน 

บัดน้ี ได้ผู้ชนะการเสนอราคา เพ่ือดำเนินการเป็นผู้จัดซ้ือวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในราชการ 

สำหรับธุรการของสถานีตำรวจภูธรนาดูน คือ ร้านนาดูนการพิมพ์และก่อสร้าง โดยเสนอราคา 2,500.- บาท 

(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ๆ  และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท้ังปวง 

ท้ังน้ี ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 

​ ประกาศ  ณ  วันท่ี  13  มกราคม  พ.ศ.2568 

​     พันตำรวจเอก        

( พงษ์ศักด์ิ  วีระศิริ  ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนาดูน